BOPB @z
Butlleti Oficial de la Provincia de Barcelona Barcelona

Divendres, 10 de marg de 2017

ADMINISTRACIO LOCAL
Ajuntament de Copons
EDICTE
Aprovats definitivament els expedients de modificacié de credits num. 1, 2 i 3 dins del pressupost municipal de l'exercici

2016, i donant compliment a alld que determina I'article 150-3 en relaci6 amb el 158-2 de la Llei 39/1988, de 28 de
desembre, reguladora de les Hisendes Locals, es fa public el resum per capitols de I'esmentat pressupost amb les

modificacions introduides:
ESTAT DE DESPESES

A) Operacions corrents

Capitol 1 Despeses de personal

Capitol 2 Despeses de béns corrents i serveis
Capitol 3 Despeses financeres

Capitol 4 Transferéncies corrents

Capitol 5 Fons contingéncia i altres imprevistos

187.886,05 EUR
251.860,81 EUR
2.928,15 EUR
7.195,00 EUR
9.824,92 EUR

B) Operacions de capital

Capitol 6 Inversions reals

Capitol 7 Transferéncies de capital
Capitol 8 Actius financers

Capitol 9 Passius financers

484.658,41 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
101.509,12 EUR

SUMA

1.045.862,46 EUR

ESTAT D'INGRESSOS

A) Operacions corrents

Capitol 1 Impostos directes
Capitol 2 Impostos indirectes
Capitol 3 Taxes i altres ingressos
Capitol 4 Transferéncies corrents
Capitol 5 Ingressos patrimonials

187.886,05 EUR
251.860,81 EUR
2.928'"15 EUR
7.195,00 EUR
9.824,92 EUR

B) Operacions de capital

Capitol 6 Alienacié d'inversions reals
Capitol 7 Transferéncies de capital
Capitol 8 Actius financers

Capitol 9 Passius financers

484.658,41 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
101.509,12 EUR

SUMA

1.045.862,46 EUR

Copons, 27 de febrer de 2017
L'alcalde, Francesc Salamé Sabater

https://bop.diba.cat e bop@diba.cat

DL: B-41698-2002

CVE-NUm. de registre: 022017003681



		2017-03-09T13:28:25+0100
	


09/03/2017
13:28:25




